



## REAL TOUCH FINANCE LIMITED

CIN: L01111WB1997PLC085164

Registered Office: Arihant Enclave, Ground Floor, 493B/57A,  
G.T. Road (South), Sibpur, Howrah -711102, West Bengal

### PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that Real Touch Finance Limited, a Non-Banking Financial Company (NBFC) registered with RBI, proposes to close the below-mentioned branch offices of the Company with effect from 10th July 2026;

#### List of Branch Offices Proposed to be Closed with Effect from 10th July 2026;

- 1. Arani Branch:**  
No. 1352A/2, VN Natraj Nagar, Arcot Road, Sevoor Village, Arani Taluk, Tiruvannamalai District - 632316.
- 2. Kanchipuram Branch**  
No. 18B, Karukinil Amarthaval Koil Street, Kanchipuram - PIN - 631502.
- 3. Vandavasi Branch**  
No. 363/3, GSM Building, 1st Floor, Acharapakkam Road, Vandavasi Taluk, Tiruvannamalai District -604408.
- 4. Tindivanam Branch**  
No. 8/1, Rajampettai Street, Tindivanam, Villupuram District - PIN - 604001.
- 5. Villupuram Branch**  
No. 34, Old Gingee Road, Pappankulam (Near Toyota Car Showroom), Villupuram - 605602.
- 6. Tiruvannamalai Branch**  
Plot No. 07, 1st Floor, Mariyamman Kovil, 10th Street, Manalurpet Main Road, Tiruvannamalai- 606603.
- 7. Chengalpattu Branch**  
No.161, 1st Floor, TKM Road, Chengalpattu-PIN - 603301.
- 8. Thiruvallur Branch**  
S.No.196/2 Part, TNHB, Kakkalur Village, Thiruvallur-PIN - 602001.

The decision to close the aforesaid branch has been taken to make the company's operations more efficient and streamlined.

This notice is being issued in compliance with the Reserve Bank of India (Non-Banking Financial Companies - Branch Authorisation) Directions, 2025.

All customers are hereby informed that:

- The operations of the above-mentioned branches shall be discontinued from the effective date.
- Customers may continue to avail services and carry out transactions at the Company's Alternate Corporate Branch Office located at: 3rd Floor, Khivraj Complex I, No. 480, Anna Salai, Nandanam, Chennai - 600035.

• Customers may also contact the Company through:

**Phone:** +91 7810024623 | **Email:** care@realtouchfinance.com

• All existing loan accounts and customer relationships will continue to be serviced without any disruption.

Customers are requested to take note of the above and contact the Company for any assistance or clarification.

Date: 09.04.2026  
Place: Chennai

SD/-  
For REAL TOUCH FINANCE LIMITED  
Authorized Signatory



## ரியல் டச் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L01111WB1997PLC085164

பதிவு அலுவலகம்: அரிஹந்த் என்கிளேவ், தரைத்தளம், 493B/57A,  
ஜி.டி. ரோடு (தெற்கு), சிப்பூர், ஹவ்ரா - 711102, மேற்கு வங்கம்

### பொது அறிவிப்பு

ரிசர்வ் வங்கியில் (RBI) பதிவு செய்யப்பட்ட வங்கி அல்லாத நிதி நிறுவனமான (NBFC) ரியல் டச் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட், கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிறுவனத்தின் கிளை அலுவலகங்களை ஜூலை 10, 2026 முதல் மூட உத்தேசித்துள்ளது என்று இதன் மூலம் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்: ஜூலை 10, 2026 முதல் மூட உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள கிளை அலுவலகங்களின் பட்டியல்:

- 1. ஆரணி கிளை:**  
எண். 1352A/2, வி.என். நடராஜ் நகர், ஆற்காடு சாலை, சேவூர் கிராமம், ஆரணி வட்டம், திருவண்ணாமலை மாவட்டம் - 632316.
- 2. காஞ்சிபுரம் கிளை:**  
எண். 18B, கருக்கினில் அமர்ந்தவள் கோயில் தெரு, காஞ்சிபுரம் - பின்கோடு - 631502.
- 3. வந்தவாசி கிளை:**  
எண். 363/3, ஜிஎஸ்எம் பில்டிங், 1வது தளம், அச்சிறப்புப்பக்கம் சாலை, வந்தவாசி வட்டம், திருவண்ணாமலை மாவட்டம் - 604408.
- 4. திண்டிவனம் கிளை:**  
எண். 8/1, ராஜம்பேட்டை தெரு, திண்டிவனம், விழுப்புரம் மாவட்டம் - பின்கோடு - 604001.
- 5. விழுப்புரம் கிளை:**  
எண். 34, பழைய செஞ்சி சாலை, பாப்பங்குளம் (டொயோட்டா கார் ஷோரூம் அருகில்), விழுப்புரம் - 605602.
- 6. திருவண்ணாமலை கிளை:**  
எண். 07, 1வது தளம், மாரியம்மன் கோவில், 10வது தெரு, மணலூர்பேட்டை மெயின் ரோடு, திருவண்ணாமலை - 606603.
- 7. செங்கல்பட்டு கிளை:**  
எண். 161, 1வது தளம், டி.கே.எம் ரோடு, செங்கல்பட்டு - பின்கோடு - 603301.
- 8. திருவள்ளூர் கிளை:**  
எண். 196/2 பகுதி, தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியம் (TNHB), காக்கனூர் கிராமம், திருவள்ளூர் - பின்கோடு - 602001.

நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகளை மேலும் திறம்படவும், எளிமையாக்கவும் இந்த கிளைகளை மூடும் முடிவு எடுக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த அறிவிப்பு இந்திய ரிசர்வ் வங்கியின் (வங்கி அல்லாத நிதி நிறுவனங்கள் - கிளை அங்கீகார) வழிகாட்டுதல்கள், 2025-ன் விதிகளுக்கு இணங்க வெளியிடப்படுகிறது.

வாடிக்கையாளர்களின் கவனத்திற்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால்:

- மேலே குறிப்பிடப்பட்ட கிளைகளின் செயல்பாடுகள் குறிப்பிட்ட தேதியிலிருந்து நிறுத்தப்படும்.
- வாடிக்கையாளர்கள் தங்களின் சேவைகளைத் தொடர்ந்து பெறவும் மற்றும் பரிவர்த்தனைகளை மேற்கொள்ளவும் நிறுவனத்தின் கீழ்க்கண்ட மாற்று கார்ப்பரேட் கிளை அலுவலகத்தை அணுகலாம்: 3வது தளம், கிவ்ராஜ் காம்ப்ளக்ஸ் I, எண். 480, அண்ணா சாலை, நந்தனம், சென்னை - 600035.

• வாடிக்கையாளர்கள் நிறுவனத்தைக் கீழ்க்கண்ட வழிகளிலும் தொடர்புகொள்ளலாம்: தொலைபேசி: +91 7810024623 | மின்னஞ்சல்: care@realtouchfinance.com

தற்போதுள்ள அனைத்து கடன் கணக்குகள் மற்றும் வாடிக்கையாளர் சேவைகள் எவ்வித இடையூறும் இன்றி தொடர்ந்து வழங்கப்படும்.

• வாடிக்கையாளர்கள் மேற்கண்ட விவரங்களைக் கவனத்தில் கொள்ளுமாறும், எதேனும் உதவி அல்லது விளக்கங்களுக்கு நிறுவனத்தைத் தொடர்புகொள்ளுமாறும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தேதி: 09.04.2026  
இடம்: சென்னை

ஒப்பம்/-  
ரியல் டச் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
அங்கீகரிக்கப்பட்ட கையொப்பதாரர்